Lista nagród w Loterii: 

1) Nagrody I stopnia stanowi 1 (słownie: jeden) voucher do wykorzystania w Biurze Podróży El Sol 

w Obornikach na kwotę 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) wraz z 

dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 1 111,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto jedenaście 

złotych 00/100). Łączna wartość Nagrody I stopnia to 11 111,00 zł brutto (słownie: jedenaście 

tysięcy sto jedenaście złotych 00/100); 

2) Nagrodę II stopnia stanowi 1 (słownie: jedna) karta podarunkowa do sieci sklepów Media Expert 

o wartości jednostkowej 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) wraz z 

dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 556,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć 

złotych 00/100). Łączna wartość Nagrody II stopnia to 5 556,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

3) Nagrodę III stopnia stanowi 10 (słownie: dziesięć) kart podarunkowych do sieci sklepów Media 

Expert o wartości jednostkowej 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagród III stopnia wynosi 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 36 667,00 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 

sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani do 

zastrzeżenia otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego lub rzeczowego. 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1-2 powyżej, nie jest wydawana do rąk